Заведующей МБДОУ детский сад № 438

Бондаревой Л.В.
Ф.И.О. полностью
Паспорт:

серия

№

Выдан:

Дата выдачи:

«____»______________ _____г.

Проживающей(его) по адресу:
г.

ул.

д.

к.

кв.

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить моего ребенка

Ф.И.О  ребенка полностью, дата рождения
	проживающего по адресу:
	г.

	ул.

	д.

	к.

	кв.

	в МБДОУ детский сад № 438  в группу  компенсирующей направленности кратковременного пребывания детей № _______ с «______» ___________________20___г.

	Сведения о семье:

	Мать (законный представитель)

	Ф.И.О  полностью

	Место работы, телефон

	Отец (законный представитель)

	Ф.И.О  полностью

	Место работы, телефон

	Дополнительные сведения

В случае изменения указанной выше информации обязуюсь проинформировать МБДОУ о данном факте.

Приложения (нужное отметить):

	1. копия свидетельства о рождении ребёнка от «____»____________20___г. № __________;

	2. копия документа с места жительства ребёнка от «____»____________20___г. № _______;

	3.   копия документа, удостоверяющего личность заявителя

	(наименование документа, серия, номер)

	4.   доверенность на представление интересов родителей (законных представителей)

	ребенка
	от «_____»____________20___г. № ________;

	5.   копия

	        наименование и реквизиты документа, подтверждающего право на льготное устройство в МБДОУ)

	6. копия заключения центральной или территориальной психолого-медико-педагогической

	комиссии от «_____»____________20___г. № ________;

С Уставом МБДОУ; лицензией на право ведения образовательной деятельности; с адаптированной образовательной программой дошкольного образования МБДОУ № 438 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников  ознакомлен(а)
«_____»_________ 20___г.                              _________________/_____________________

                                                                                                           подпись                                   расшифровка

Заявление принял

__________________/______________________________/___________________________/

(подпись)

    (инициалы, фамилия)

         (должность)

«____» ____________ 20____ г.

.